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McGavock

Clave

Servicio sin paradas
Punto de llegada

Punto de transferencia

Q@

Ruta de transferencia

/

Dias entre semana Hacia el centro de la ciudad

Opry Mills
Entry 4

Walton Lane
Park & Ride

Central

6:43 6:51 7:05
7:43 7:51 8:05
8:43 8:51 9:05
9:43 9:51 10:05
10:43 10:51 11:05
11:43 11:51 12:05
12:44 12:53 1:06
1:44 1:53 2:06
2:45 2:54 3:07
3:45 3:54 4:07
4:45 4:54 5:07
5:45 5:54 6:06
6:43 6:52 7:04
7:42 7:51 8:03
8:42 8:51 9:03
9:42 9:51 10:03
10:42 10:51 11:03

Los horarios en negritas indican viajes en la tarde y noche.

Dias entre semana Desde el centro de la ciudad

Walton Lane Opry Mills
Park & Ride Entry 4

Central
Bahia 22

6:15 6:28 6:41
7:15 7:29 7:42
8:15 8:29 8:42
9:15 9:29 9:42
10:15 10:29 10:42
11:15 11:29 11:42
12:15 12:29 12:43
1:15 1:29 1:43
2:15 2:29 2:44
3:15 3:29 3:44
4:15 4:30 4:45
5:15 5:30 5:45
6:15 6:29 6:43
7:15 7:28 7:41
8:15 8:28 8:41
9:15 9:28 9:41
10:15 10:28 10:41
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Hacia el centro de la ciudad

Fines de semana y dias festivos

CumBERLAND RVER

Walton Lane

Opry Mills

Park & Ride Central

Entry 4
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5:51
6:51
7:51
8:51
9:51
11:51
12:53
1:53
2:54
3:54
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7:51

10:51
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1:43
2:44
3:44
4:45

1:29
2:29
3:29
4:30

1:15
2:15
3:15
4:15
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5:30 5:45
6:29 6:43
7:28 7:41
8:28 8:41
9:28 9:41
10:28 10:41
B Este autobis opera los sdbados y el dia de MLK Jr. solamente.

5:15
6:15
7:15
8:15
9:15
10:15
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Vayamos digital.

Para informacion de autobus en
tiempo real, planificacion de viaje
y mapas interactivos, visite el App
Store o dondequiera que obtenga
sus apps y comienze a ir digital.
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